

2.3.24	TRA05A05	Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 5	tona	10.74
		Transport apa: 10.74mc x 1to/mc = 10.74to		

intocmit: ing. Elena GRIGORE



ETAPA 3

ANTEMASURATOARE SISTEM RUTIER

Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea
3.1.1	DH02B1	Scarificarea usoara a impituirii pina la 5 cm adincime cu autogreder inclusiv reprofilarea Scarificare si reprofilare pietruire existenta: 687m x 4m = 2748mp = 27.48smp	100 mp	27.48
3.1.2	TSC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2 Sapatura casete de largire: 687m x 2parti x 0.5m x 0.2m = 137.4mc = 1.37smc	100 mc	1.37
3.1.3	TRA01A05	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km. Transportul pamantului rezultat din urma sapaturii: 137.4mc x 1.8to/mc = 247.32to	tona	247.32
3.1.4	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrare, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica; Umplutura casete cu balast: 687m x 2parti x 0.5m x 0.2m = 137.4mc	mc	137.4
3.1.5	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. Transport balast: 137.4mc x 1.311mc/mc x 1.6to/mc = 288.21to	tona	288.21
3.1.6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; Asternere strat fundatie din piatra sparta: 687m x 5.5m x 0.15m = 566.78mc	mc	566.78
3.1.7	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. Transport piatra sparta: 566.78mc x 1.422mc/mc x 1.5to/mc = 1208.94to	tona	1208.94
3.1.8	DB01B1	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica; Curatire strat de piatra sparta inaintea asternerii stratului de legatura: 687m x 4.13m = 2837.31mp	mp	2837.31
3.1.9	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida Amorsarea stratului de piatra sparta inaintea asternerii stratului de legatura: 2837.31mp = 28.37smp	100 mp	28.37
3.1.10	DB12B1	Strat de legatura (binder) de criblura executata la cald cu asternere mecanica Asternere strat de legatura din BAD22.4: 687m x 4.13m x 0.05m x 2.37to/mc = 336.22to Preluare denivelari: 687m x 4.13m x 0.013to/mp = 36.89to Total: 373.11to	tona	373.11

3.1.11	2999	Beton asfaltic BAD22.4 Procurare beton asfaltic BAD22.4: 373.11to	to	373.11
3.1.12	TRA01A30	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km. Transport beton asfaltic BAD22.4: 373.11to	tona	373.11
3.1.13	DB01A1	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : suprafete bituminoase din beton cimentat sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica; Curatare strat de legatura inaintea aternerii stratului de uzura: 687m x 4.04m = 2775.48mp	mp	2775.48
3.1.14	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida Amorsare strat de piatra sparta inaintea aternerii stratului de beton asfaltic: 2775.48mp = 27.75smp	100 mp	27.75
3.1.15	DB19E1	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de : 4 cm cu aternere mecanica Aternere strat de beton asfaltic BA16: 687m x 4.04m = 2775.48mp	mp	2775.48
3.1.16	2998	Beton asfaltic BA16 Procurare beton asfaltic BA16: 687m x 4.04m x 0.04m x 2.35to/mc = 260.90to	to	260.9
3.1.17	TRA01A30	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km. Transport beton asfaltic BA16: 260.90to	tona	260.9
3.1.18	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu aternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; Aternere piatra sparta la acostamente: 687m x 2parti x 0.5m x 0.09m = 61.83mc	mc	61.83
3.1.19	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. Transport piatra sparta: 61.83mc x 1.422mc/mc x 1.5to/mc = 131.88to	tona	131.88
3.1.20	TRA05A05	Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 5 Transport apa: 151.21mc x 1to/mc = 151.21to	tona	151.21

intocmit: ing. Elena GRIGORE



ETAPA 3

ANTEMASURATOARE DRUMURI LATERALE

Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea
3.2.1	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu aternere mecanica; Aternere strat de balast: 5buc x 21m x 5.3m x 0.12m = 66.78mc Racorduri cu DC49A: 5buc x 15mp x 0.12m = 9mc Total: 75.78mc	mc	75.78
3.2.2	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. Transport balast: 75.78mc x 1.311mc/mc x 1.6to/mc = 158.96to	tona	158.96

3.2.3	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; Asternere strat din piatra sparta: 5buc x 20m x 5m x 0.12m = 60mc Racorduri cu DC49A: 5buc x 10mp x 0.12m = 6mc Total: 66mc	mc	66
3.2.4	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. Transport piatra sparta: 66mc x 1.422mc/mc x 1.5to/mc = 140.78to	tona	140.78
3.2.5	TRA05A05	Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 5 Transport apa: 27.48mc x 1to/mc = 27.48to	tona	27.48

intocmit: ing. Elena GRIGORE



ETAPA 4

ANTEMASURATOARE SISTEM RUTIER

Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea
4.1.1	DA04B1	Scarificare mecanizata a platformei drumului executata cu autogreder,pe adancimea necesara,insa cel putin 5 cm in impietruiri, cu adunarea materialului in sul sau cordon. Decapare pietruire contaminata cu pamant: 100mc = 1smc	100 mc	1
4.1.2	TSC35A31	Excavat,transport,cu incarcator frontal,la distante de : incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe pneuri de 1.5-4.0 mc,pamant din teren categoria 1 la distanta de 11-20 Incarcare moloz rezultat din urma decaparii: 100mc = 1smc	100 mc	1
4.1.3	TRA01A05	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km. Transport moloz rezultat din urma decaparii: 100mc x 1.6to/mc = 160to	tona	160
4.1.4	DH02B1	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder inclusiv reprofilarea Scarificare si reprofilare pietruire existenta: 695m x 4m = 2780mp Racord cu DJ306: 45mp Total: 2825mp = 28.25smp	100 mp	28.25
4.1.5	TSC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2 Sapatura casete de largire: 695m x 2parti x 0.5m x 0.2m = 139mc = 1.39smc	100 mc	1.39
4.1.6	TRA01A05	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km. Transportul pamantului rezultat din urma sapaturii: 139mc x 1.8to/mc = 250.2to	tona	250.2
4.1.7	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica; Umplutura casete cu balast: 695m x 2parti x 0.5m x 0.2m = 139mc	mc	139
4.1.8	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km. Transport balast: 139mc x 1.311mc/mc x 1.6to/mc = 291.57to	tona	291.57

Obiectivul: [53] Asfaltare DC49A in comuna Albesti, judetul Ialomita

Formularul F1 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap. / subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)
		Lei
1	2	3
4.1.1	Etapa 1	
4.1.2	Etapa 2	
4.1.3	Etapa 3	
4.1.4	Etapa 4	
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		
Taxa pe valoarea adăugată:		
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA):		

intocmit: ing. Elena GRIGORE



Obiectivul: [53] Asfaltare DC49A in comuna Albesti, judetul Ialomita

Formularul F2 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Nr. cap. / subcap. deviz	Cheltuieli pe categoria de lucrări	Valoarea (exclusiv TVA)
		Lei
1	2	3
4.1.3	Etapa 3	
4.1.3.1	Sistem rutier	
4.1.3.2	Drumuri laterale	
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		
Taxa pe valoarea adăugată:		
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA):		

intocmit: ing. Elena GRIGORE



Obiectivul: [53] Asfaltare DC49A in comuna Albesti, judetul Ialomita

Obiectul: Etapa 3

Devizul: Sistem rutier

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	DH02B1	Scarificarea usoara a impituirii pina la 5 cm adincime cu autogreder inclusiv reprofilarea	100 mp	27,48		
2	TSC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	100 mc	1,37		
3	TRA01A05	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	247,32		
4	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	137,40		
5	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	288,21		
6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire;	mc	566,78		
7	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	1 208,94		
8	DB01B1	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica;	mp	2 837,31		
9	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	28,37		
10	DB12B1	Strat de legatura (binder) de criblura executata la cald cu asternere mecanica	tona	373,11		
11	2999	Beton asfaltic BAD22,4	to	373,11		
12	TRA01A30	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	373,11		
13	DB01A1	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : suprafete bituminoase din beton cimentat sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica;	mp	2 775,48		
14	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	27,75		
15	DB19E1	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de : 4 cm cu asternere mecanica	mp	2 775,48		
16	2998	Beton asfaltic BA16	to	260,90		
17	TRA01A30	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	260,90		
18	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire;	mc	61,83		
19	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	131,88		
20	TRA05A05	Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 5	tona	151,21		

Total manopera (ore)	
Total greutate materiale (tone)	

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe					

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru	%					

munca						
-------	--	--	--	--	--	--

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe					
Cheltuieli indirecte	%				
Profit	%				

Total General fara TVA	
TVA (19%)	
TOTAL GENERAL (Lei)	

intocmit: ing. Elena GRIGORE



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

Obiectivul: [53] Asfaltare DC49A in comuna Albesti, judetul Ialomita

Obiectul: Etapa 3

Devizul: Sistem rutier

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	151,21	mc			151,21	
2	2200393	Balast nespălat de râu 0-70 mm	Depozit	180,13	mc			306,22	
3	2998	Beton asfaltic BA16	Depozit	260,90	to			260,90	
4	2999	Beton asfaltic BAD22,4	Depozit	373,11	to			373,11	
5	2600323	Emulsie de bitum cationică cu rupere rapidă s8877	Depozit	2 553,46	kg			2,81	
6	3421358	Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 36	Depozit	42,91	kg			0,04	
7	3421918	Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 50	Depozit	30,53	kg			0,03	
8	2201658	Piatră spartă pentru drumuri r.magmatice 15-25 mm.	Depozit	127,61	mc			191,41	
9	2201672	Piatră spartă pentru drumuri r.magmatice 40-63 mm.	Depozit	766,28	mc			1 149,41	
TOTAL Lei:									
Greutate:								2 435,15	

intocmit: ing. Elena GRIGORE



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro

Obiectivul: [53] Asfaltare DC49A in comuna Albesti, judetul Ialomita

Obiectul: Etapa 3

Devizul: Sistem rutier

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10121	Asfaltator categoria a II-a	58,56		
2	10131	Asfaltator categoria a III-a	100,37		
3	10151	Asfaltator categoria a V-a	28,80		
4	10111	Asfaltator categoria I	221,72		
5	12821	Pavator categoria a II-a	140,83		
6	12811	Pavator categoria I	287,16		
Total ore manopera:			837,45		
TOTAL Lei:					

intocmit: ing. Elena GRIGORE



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro

Obiectivul: [53] Asfaltare DC49A in comuna Albesti, judetul Ialomita

Obiectul: Etapa 3

Devizul: Sistem rutier

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	14,84		
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	36,62		
3	4047	Autogudronator 3500-3600l	2,97		
4	4005	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	214,33		
5	4008	Compactor static autopropulsat pe pneuri 10.1 -16tf	31,13		
6	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0.40-0.70mc	3,08		
7	4026	Perie mecanica pentru curatat fundatii drumuri 6 cp	2,54		
8	4046	Repartizator finisor mixturi asfaltice motor termic fara palpator 92cp	31,13		
TOTAL Lei:					

intocmit: ing. Elena GRIGORE



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

Obiectivul: [53] Asfaltare DC49A in comuna Albesti, judetul Ialomita

Obiectul: Etapa 3

Devizul: Sistem rutier

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	30230	Transport rutier materiale.semifabricate cu autovehicule speciale(cisterna.betonetc)pe distanta de 5 km	151,21		
2	8888948	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 30 km	634,01		
3	8888898	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 5 km	247,32		
4	8888988	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 50 km	1 629,03		
TOTAL Lei:					

intocmit: ing. Elena GRIGORE



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

Obiectivul: [53] Asfaltare DC49A in comuna Albesti, judetul Ialomita

Obiectul: Etapa 3

Devizul: Drumuri laterale

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	75,78		
2	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	158,96		
3	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire;	mc	66,00		
4	TRA01A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	140,78		
5	TRA05A05	Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 5	tona	27,48		

Total manopera (ore)

Total greutate materiale (tone)

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheletuieii directe					

Alte cheletuieii directe

Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	%					

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheletuieii Directe					
Cheletuieii indirecte	%				
Profit	%				

Total General fara TVA

TVA (19%)

TOTAL GENERAL (Lei)

intocmit: ing. Elena GRIGORE



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro

Obiectivul: [53] Asfaltare DC49A in comuna Albesti, judetul Ialomita

Obiectul: Etapa 3

Devizul: Drumuri laterale

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	27,48	mc			27,48	
2	2200393	Balast nespălat de riu 0-70 mm	Depozit	99,35	mc			168,89	
3	2201658	Piatră spartă pentru drumuri r.magmatice 15-25 mm.	Depozit	13,40	mc			20,10	
4	2201672	Piatră spartă pentru drumuri r.magmatice 40-63 mm.	Depozit	80,45	mc			120,68	
TOTAL Lei:									
Greutate:									337,15

intocmit: ing. Elena GRIGORE



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro

Obiectivul: [53] Asfaltare DC49A in comuna Albesti, judetul Ialomita

Obiectul: Etapa 3

Devizul: Drumuri laterale

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	12821	Pavator categoria a II-a	21,54		
2	12811	Pavator categoria I	46,10		
Total ore manopera:			67,64		
TOTAL Lei:					

intocmit: ing. Elena GRIGORE



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

Obiectivul: [53] Asfaltare DC49A in comuna Albesti, judetul Ialomita

Obiectul: Etapa 3

Devizul: Drumuri laterale

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	2,73		
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	6,41		
3	4005	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	28,62		
TOTAL Lei:					

intocmit: ing. Elena GRIGORE



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

Obiectivul: [53] Asfaltare DC49A in comuna Albesti, judetul Ialomita

Obiectul: Etapa 3

Devizul: Drumuri laterale

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	30230	Transport rutier materiale.semifabricate cu autovehicule speciale(cisterna.betonetc)pe distanta de 5 km	27,48		
2	8888988	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 50 km	299,74		
TOTAL Lei:					

intocmit: ing. Elena GRIGORE



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;